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DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus 

pentru implementarea contractului 

 
 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea 

în  munca 

în 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare executate 

în calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

Data eliberării 

 

 

 1 2 3 4  

 Diriginţi de şantier 

Postolachi 

Veaceslav 

 

Superioare 

 

 

10 

 

20 

 

 

 Maiştri 

Cibotari Vasile 

 

 

Superioare 

 

 

9 

 

 

16 

 

 

 Specialişti 

Pînzari Octavian 

Postolachi Petru 

Terentiev Pavel 

Coșcodan Gheorghe 

Gherman Petru 

 

 

 

 

Superioare 

Medii de spec. 

Superioare 

Medii de spec. 

Medii de spec. 

 

 

 

8 

2 

2 

5 

3 

 

 

 

4 

3 

3 

5 

1 

 

 

 

 

 

Semnat: __________ 

Nume: Postolachi Veaceslav 

Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL„ENERGOLED” 
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